Blasij Abba-
tis Patria,
parentes,
mores &
vita.

Blasius Ab-
bas ad in-
jurias pa-
tiens.

Dissensio
inter Bla-
sium Abba-
tem & Con-
ventum
gravis.

Paucis ante mortem ejus annis diabolo seminante, ac pravo hominum consilio interveniente, magna inter Abbatem ipsum & Conventum fuit suborta dissensio, nullâ existente legitima causâ, propter quam dissentire ab invicem debuissent, sed erant quidam aliarum Professores Religionum sciculi simul, & nonnulli sæculares, qui varijs modis pacem inter eos crebrò perturbabant. Crevit in tantum dissensio, quod Patres de Annali Capitulo unionis & observantiæ Bursfeldensium quatuor deputaverunt Abbates, quorum unus erant, ut Monasterium visitarent, & discordantes revocarent ad pacem. Visitavimus haud minùs terciò, & semel inquietatum pelagus vix tandem cum multis laboribus, nec sine magnis Cœnobij expensis ad tranquillitatem potuimus reducere. Et quamvis dissensionum causæ nec magnæ essent, nec legitima, quia tamen ex commissione Præsidentium societatis visitare cogebamur, jam ab ista, jam verò ab alia parte vocati, Hirsaugiensium nomen, honor & gloria non solùm per Sueviam, sed per totam unionem nostram ubique non parvum sumpsere detrimentum, alijs Abbatem, alijs verò Conventum, nonnullis utroscque damnantibus. Postremò in se reversi Monachi sanis acquievère consilij (erant enim plures inter eos viri prudentes) recognitisque diaboli versutijs pacem, receperunt oblatam. In omnibus Blasij prudentiam consideravimus prævalere malignitatibus temporum, qui passus injuriam, quasi nesciret, dissimulavit.

MCCCCLXXXV.

Bertholdus
in Archie-
piſcopum
Moguntia
conſecra-
tur.

Anno Blaſij Abbatis l. Indictione Romanorum III. in Dominica media quadrageſimæ, quâ *Latere Jeruſalem* pro Miſſæ Introitu cantari conſuevit in Eccleſia Dei. Berchtoldus ex Comitibus de Hennenberg in Archiepiſcopum Eccleſiæ Moguntinæ electus & confirmatus, Moguntia conſecratus eſt miniſterio Joannis Camerarij Dalburgij Wormatiensis Epifcopi, coaſtantibus ſibi Ludovico de Helmſtatt Epifcopo Spireniſi, & Bertholdo Panadenſe Epifcopo, qui Vicarius erat in Pontificalibus Archiepiſcopi Moguntini. Aſtabant etiam ſuis ornamentis thiarifque induiti Abbates noſtri Ordinis Hermannus Abbas ſancti Jacobi Moguntinus, Conradus Abbas ſancti Joannis in Ringaugia, Joannes Abbas in Selgenſtatt, Anſelmus Abbas in Limpurg, Joannes in Bliedenſtatt, Conradus Abbas in Amorbach Herbiſpolenſis Diœceſis, Joannes Trithemius Abbas in Spanheim, & alij tam noſtri Ordinis, quam Ciſtertiensis ac Præmonſtratenſis complures.